LAS ACACIAS FONDO DE INVERSIÓN PRIVADO. 

SEGUNDO: Por el presente acto INVERSIONES NEW CABO LIMITADA, a 

través de su representante, cede y transfiere parte de la cuenta por cobrar 

singularizada en la cláusula precedente, por un monto total de 

$5.451.287.677 (cinco mil cuatrocientos cincuenta y un millones 

doscientos ochenta y siete mil seiscientos setenta y siete pesos) al socio 

ENRIQUE ALEJANDRO CABO OSMER, en la suma de $5.451.287.677 

(cinco mil cuatrocientos cincuenta y un millones doscientos ochenta y 

siete mil seiscientos setenta y siete pesos). 

TERCERO: Se deja constancia que la presente cesión de crédito se efectúa 

con el objeto de cumplir con el Acuerdo de Retiro celebrado por los socios 

de INVERSIONES NEW CABO LIMITADA, con esta misma fecha, y en el 

que se dispone el pago en especies de las utilidades acordadas repartir.